
              
   DEPTO. CIENCIAS DE LA SALUD                                                               
     UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 

 

 
RESOLUCION DCS 504/2023 

      Bahía Blanca, 8 de noviembre de 2023 

 

 

VISTO 

 

La Resolución CSU 864/23 que designa en forma ordinaria a la Lic. Elisa Valenzuela 

(Legajo 14830) en un cargo de Profesora Adjunta DS en la asignatura Enfermería Familiar 

en Cuidados Críticos de la Lic. En Enfermería; 

Y CONSIDERANDO: 

Que la mencionada docente estaba cumpliendo con esa función en esa materia 

mediante una asignación complementaria 

 

Que corresponde entonces darle de baja la AC 

 

Lo aprobado en sesión plenaria del 17 de mayo 

 

Por ello: 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD  

RESUELVE:  

 

 

ARTÍCULO 1°: Dar de baja la asignación complementaria a la Lic. Elisa Valenzuela (14830) 

como Profesora Adjunta Dedicación Simple en la asignatura Enfermería Familiar en 

Cuidados Críticos, a partir del 2 de noviembre de 2023. 

 

ARTÍCULO 2: Agréguese al expediente 2661/20 y pase a la Dirección general de Economía 

y Finanzas. Cumplido, vuelva a esta Dependencia. 

 

“1983/2023 - 40 años de democracia”                                                                   


		2023-11-09T12:00:08-0300
	DI GIÁCOMO Brenda Natalia


		2023-11-10T08:11:32-0300
	BADR Pablo Julian




